
Uchwała Nr 133/16  

Rady Gminy Celestynów  

z dnia 9 marca 2016 roku  

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Kołbiel polegającej na zakupie                   

i przekazaniu 14 pakietów programów komputerowych MS Office 2016 Standard                

dla Szkoły Podstawowej w Kątach  

 

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. 

zm.) Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Udziela się w 2016 roku z budżetu Gminy Celestynów pomocy rzeczowej Gminie Kołbiel 

polegającej na zakupie i przekazaniu 14 pakietów programów komputerowych MS Office 

2016 Standard dla Szkoły Podstawowej w Kątach. 

 

 

§ 2. 

Na udzielenie pomocy rzeczowej o której mowa w § 1 przeznacza się kwotę 5.900,00 zł                   

ze środków bieżących budżetu Gminy Celestynów na 2016 rok, zabezpieczoną w dziale 801, 

rozdziale 80101, § 4240. 

 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

                                                                           Romuald Ziętala 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 133/16   

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 9 marca 2016 roku 

 

 

Zgodnie z art. 10 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym wykonywanie zadań publicznych 

może być realizowane w drodze współdziałania między jednostkami samorządu 

terytorialnego. Jednostka samorządu terytorialnego może nieodpłatnie przekazać innej 

jednostce składniki mienia z przeznaczeniem na realizację zadań publicznych.  

W ramach pomocy rzeczowej Gmina Celestynów przekazuje Gminie Kołbiel 14 pakietów 

programów komputerowych MS Office 2016 Standard, jako pomoce dydaktyczne dla Szkoły 

Podstawowej w Kątach, do której uczęszczają dzieci z Gminy Celestynów. 


